
UỶ BAN NHÂN DÂN 

QUẬN LONG BIÊN 

 
Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
           Long Biên, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức 

có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN LONG BIÊN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 

20/11/2018;  

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về 

việc kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, 

tổ chức, đơn vị;  

Thực hiện Công văn số 4054/UBND-TTTP ngày 03/12/2024 của UBND 

thành phố về triển khai thực hiện công tác kê khai, kiểm soát tài sản, thu nhập 

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị năm 2024, 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận tại Tờ trình số 620/TTr-NV 

ngày 11/12/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách gồm 400 người có nghĩa vụ kê khai tài sản, 

thu nhập năm 2024 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Chánh 

Thanh tra, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp, UBND các phường có 

liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành         

Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thanh tra thành phố Hà Nội; 

- UBKT Quận uỷ; 

- Lưu: VT, NV (08). 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

Nguyễn Mạnh Hà 

 



 


		2024-12-12T11:42:09+0700


		2024-12-12T11:56:24+0700


		2024-12-12T15:34:10+0700


		2024-12-12T15:36:16+0700


		2024-12-12T15:51:11+0700


		2024-12-12T15:51:11+0700


		2024-12-12T15:51:11+0700


		2024-12-12T15:51:11+0700




